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Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
Председателя Собрания депутатов – главы Киселевского сельского поселения, депутатов Заветинского районного Собрания депутатов 
и членов их семей за период с 1 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения 
размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный 
годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	2
	Белянская О.А.
	Продавец ИП Жуков А.В.
	земельный участок

квартира
	индивидуальная

индивидуальная
	503,0

50,0


	Россия

Россия
	нет
	-
	-
	-
	233871,89 (в том числе доход от работы по совместительству) 
	-

	
	супруг
	
	нет
	-
	-
	-
	земельный участок

квартира


	503,0

50,0
	Россия

Россия
	легковой автомобиль

Хундай Акцент
	139016,66
	-

	10
	Низикова О.Н.
	Звукооператор МБУК Киселевский СДК
	нет
	-
	-
	-
	земельный участок

жилой дом
	3888,0

76,1
	Россия

Россия
	нет
	230323,10 (в том числе доход от работы по совместительству)
	-

	
	супруг
	
	земельный участок

жилой дом


	индивидуальная

индивидуальная


	3888,0
76,1
	Россия
Россия
	нет
	-
	-
	легковой автомобиль ВАЗ 21102
легковой автомобиль

Hyundai Solaris
	0
	-


